РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2024   №  252                                                                               с. Новичиха
О передаче имущества

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новичихинского района Алтайского края», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.10.2011 № 65, на основании ходатайства председателя комитета Администрации Новичихинского района по образованию, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления  МКОУ «Мельниковская СОШ» в казну МО Новичихинский район оборудование для предметных кабинетов ОБЖ балансовой стоимостью 389 778 рублей 39 копеек.

2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Новичихинского района передать  на праве оперативного управления МКОУ «Солоновская СОШ» оборудование для предметных кабинетов ОБЖ балансовой стоимостью 389 778 рублей 39 копеек.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                  О.Н. Нагайцева